
令和２年９月吉日 

 

障害児通所支援 童夢Ⅱ 

管理者 舘野 守弘 

      

 

事業所名変更のお知らせ 

 

 

平素より障害児通所支援 童夢Ⅱの運営にご協力頂き誠にありがとうございます。本日

は事業所名変更についてのお知らせがあります。                     

障害児通所支援 童夢Ⅱはこの度、令和 2年 10月 1日より下記のとおり事業所名を変更

することになりました。何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

変更日：令和２年１０月１日 

           新事業所名：障害児通所支援 あしび 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら、お手数ですが、担当：舘野までご連絡ください。  

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

障害児通所支援 童夢Ⅱ 

連絡先：0246-38-6310 

管理者 舘野 守弘 

 


